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Ssaki też walczą z wirusami za pomocą RNAi
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Mechanizm interferencji RNA okazuje się
funkcjonować jako broń antywirusowa również u ssaków. Do tej pory uważano, że służy on
głównie do regulacji ekpresji genów u tych kręgowców.

Tymczasem publikacja, która ukazała się na łamach tygodnika Science, wykazała, że około
22-nukleotydowe cząsteczki RNA komplementarne do RNA wirusowego obecne są w mysich
emrionach po wirusowym zakażeniu dokonanym w warunkach laboratoryjnych.

Okazuje się więc, że komórki ssacze posługują się RNA wirusowym w celu rozpoznawania patogena.
Do tej pory mechanizm ten znany był przede wszystkim u roślin i bezkręgowców.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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